

Reparatia drumurilor locale s.Slobozia-Dusca

Lista cu cantitatile de lucrari Nr.2-1-2

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de manopera, resurse material si utilaje de constructie	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		1. I drum 330*4 (Dmitriev-Bitco)			
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		1,320
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	4,765
2	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3		1,320
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	1,003
3	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3		1,400
	2952270007405	Incercator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	3,598
4	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		196,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	5,292
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2		13,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	1,742
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		13,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,208
	1411122201661	Agregat concasat din calcar 32*63 mm	m3	18,9000	249,480
	1411122201752 1	Agregat concasat din calcar 16*32mm	m3	1,5000	19,800
	1411122201645	Agregat concasat din calcar 8*16 mm	m3	1,0000	13,200
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	13,200
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	39,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,554
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	3,406
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	14,784
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	35,772
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	5,465
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	1,399
		2. II drum 414*4 +106*4+104*4 (fostele sere)			
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		3,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	10,830
8	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la	100 m3		3,000

1	2	3	4	6	7
		articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II			
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	2,280
9	TsC35B21	Excavator transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3		1,700
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	4,369
10	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		238,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	6,426
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2		24,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	3,295
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		24,960
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	123,302
	1411122201661	Agregat concasat din calcar 32*63 mm	m3	18,9000	471,744
	1411122201752 1	Agregat concasat din calcar 16*32mm	m3	1,5000	37,440
	1411122201645	Agregat concasat din calcar 8*16 mm	m3	1,0000	24,960
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	24,960
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	74,880
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	1,048
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	6,440
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	27,955
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	67,642
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	10,333
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	2,646
		3. III drum (270*3.5)+40m2; 2 accese 140*3; 88*3 (fosta str.I.Soltis)			
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		2,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	7,220
14	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3		2,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	1,520
15	TsC35B21	Excavator transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3		1,300
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	3,341
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		182,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	4,914
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2		16,690
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	2,203
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		16,690
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	82,449
	1411122201661	Agregat concasat din calcar 32*63 mm	m3	18,9000	315,441
	1411122201752 1	Agregat concasat din calcar 16*32mm	m3	1,5000	25,035
	1411122201645	Agregat concasat din calcar 8*16 mm	m3	1,0000	16,690
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	16,690
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	50,070
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,701

1	2	3	4	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	4,306
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	18,693
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	45,230
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	6,910
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	1,769
		4. I drum 130*3 (sector aferent gimnaziului)			
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		0,590
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	2,130
20	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3		0,590
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	0,448
21	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3		0,800
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	2,056
22	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		112,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	3,024
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2		3,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	0,515
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		3,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	19,266
	1411122201661	Agregat concasat din calcar 32*63 mm	m3	18,9000	73,710
	1411122201752 1	Agregat concasat din calcar 16*32mm	m3	1,5000	5,850
	1411122201645	Agregat concasat din calcar 8*16 mm	m3	1,0000	3,900
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	3,900
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	11,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,164
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	1,006
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	4,368
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	10,569
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	1,615
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,413
		5. I drum 160*4 (Stahi Leonid-Casa de cultura)			
25	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3		0,170
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	0,811
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		0,770
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	2,780
27	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3		0,770
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	0,585
28	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3		0,900

1	2	3	4	6	7
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	2,313
29	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		149,800
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	4,045
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2		6,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	0,845
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		6,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	31,616
	1411122201661	Agregat concasat din calcar 32*63 mm	m3	18,9000	120,960
	1411122201752 1	Agregat concasat din calcar 16*32mm	m3	1,5000	9,600
	1411122201645	Agregat concasat din calcar 8*16 mm	m3	1,0000	6,400
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	6,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,269
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	1,651
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	7,168
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	17,344
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	2,650
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,678
		6. Lucrari auxiliare			
32	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 км дороги =7000м2)	1 km		24,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	26,400
		7. Asigurarea circulatiei rutiere			
33	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc		20,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0900	21,800
	2663102100000	Beton C8/10	m3	0,1000	2,000
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	20,000
34	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti (indicator rutier 5.50.1-4buc,5.50.2-4buc,2.1-10buc,3.27(30)-4buc,5.49-2buc)	buc		24,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2800	6,720
	2615107326098	Indicator circular 3.27 (30)	buc		4,000
	101-9602	Indicator 5.49	buc		2,000
	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie) 2.1	buc		10,000
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1/2	buc		8,000
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	48,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	48,000
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	0,480
35	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2		27,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	10,336
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	2,448
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	19,856
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	9,520
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	3,101
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	1,306
36	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsea	m2		40,800

1	2	3	4	6	7
		rosie)			
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	15,504
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	3,672
	2430126108728	Email PF-133 (rosie)	kg	0,7300	29,784
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	14,280
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	4,651
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	1,958
37	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc		14,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3200	4,480
	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	1,0000	14,000
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	1,960
	2875277410000 0	Compresor 5m3/min	h-ut	0,1400	1,960
		-----	-----	-----	-----